


Edição 5.853 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3KJ1XBJV-HF0QTTGS-WFAE6FQN-OMQ6XV0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO   -   Rua Alfredo Dutra - 01 – Centro 

                              CEP.: 45.810-000           -       PORTO SEGURO   -   BAHIA    -   CNPJ.: 13.635.016/0001-12  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA  
 
 

DECRETO Nº 13.784/22 DE 09 DE MAIO DE 2022. 
 

ȃNomeia servidor e dá 

 outras providênciasȄ.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, amparado no inciso I, do artigo 58, 

da Lei Orgânica do Município, e fundamentado na Lei Municipal nº 1685/21,  

 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. THAIS GONÇALVES DIAS, para 

exercer o cargo de provimento temporário de ASSESSOR TÉCNICO, na 

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, sob o símbolo DAS-3. 
 
 Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 

GABINETE DO PREFEITO 
Porto Seguro, 09 de maio de 2022. 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 5.853 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: 3KJ1XBJV-HF0QTTGS-WFAE6FQN-OMQ6XV0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.853 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 4

Certificação Digital: 3KJ1XBJV-HF0QTTGS-WFAE6FQN-OMQ6XV0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.853 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 5

Certificação Digital: 3KJ1XBJV-HF0QTTGS-WFAE6FQN-OMQ6XV0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.853 | Ano 4
13 de maio de 2022

Página 6

Certificação Digital: 3KJ1XBJV-HF0QTTGS-WFAE6FQN-OMQ6XV0S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETOS


		2022-05-13T09:43:00-0300




